Россййскм Федерация
московская область

УIIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ДДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ ШАХОВСКАЯ

_]7 з0 о-]6 3

О проверке экзаменационных материалов

прмною единою государственного
экзамена 20lб года

в связи с проведением пробного единого государственного экзамена

(далее - Егэ) по русскому языку и математике
лвл

общеобразовательных

}реждениях Шаховского муниципаJlьного района в 2016 голу

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести проверку экзаменационных материzlпов (далее - ЭМ)

пробного ЕГЭ 04,06 апреля 2016 гола,

в йьЪу "Шаховскм сош lVs l" 7 апреля 20lб года_с_10,00 часов -
математика; в МБоУ <Шахов"*ч" *""**о 5 апреля 20lб года с 10,00

часов - русский язык.

2. Включить в состав предметньж комиссий по проверке ЭМ участников

пробного ЕГ) следующих уrителей:
пчсский язык:'fiфо"ч Er,"nu Валентшновна, гштель русского языка и литературы

МБОУ "Шаховская ОСОШ";
Попова Валентина Ивановна, уrитель русского языка и питературы МБОУ

"Раменская СОШ";
Скворцова Алла Евгеньевна, уrитель русского языка и литературы МБОУ

",Щубранивская СОШ";
Уткина Марина Борисовна, rlитель русского языка и литературы МБОУ

|'Ша(овская гимназия" i
-К;;;;;""r" Наталья КонстантиItовна, )л{итель русского языка и

n",,.puryp", (МБОУ,Белокол пская СОШ",
математика 1лрофильныЙ уровень):
by""i.""u Лaд""п" Васильевна, гjитель математики МБоУ "Шаховская

гимназия";
Зуева Любовь Николаевна, )литель математики

Nql ":

МБоУ "Шаховская СоШ

при кл з
от 2l марта 20lбг.No 62

Жиryлина Светлана Анатольевна, учитель математики МБОУ "Шаховская
СОШNs1";

севостьянова Натапья Равильевна, )лrитель математики МБоу
"Бlхоловская СОШ".

математика (базовый уровень)
Булатова Юлия Юрьевна, rlитель математики МБОУ <,Щорская СОШ>;
Кочеткова Ольга Васильевна, }4lитель математики МБОУ <Щубранивская

Сош).
3. Руководителям обцеобразовательных учреждений довести до сведенIбI

учителей место работы предметной комиссии, начало работы.
4. КонTроль исполнения ц)иказа возложить на начальника tl.tлела по

работе с МЩУ и У,ЩО Афончину Н.Е.

Начальник управления образов?rния Т.Л. Яцыченко